Gasring-Vakuumpumpen/- Ersatzteilliste
Kompressoren Spare part list

Serie/Series G-BH1

Typ / Type 2BH1 1




Bestellung, Order - Teile, Parts

DEUTSCH

Allgemeine Hinweise

Bitte geben Sie bei der Ersatzteilbestellung
neben der Teile-Bestellung und der Teile-
Nummer auch stets die komplette Bestell-
nummer und die Maschinennummer an. Be-
stellnummer und Maschinennummer sind aus
den Schildangaben ersichtlich. Die Teile-
Bezeichnung muss mit der Bezeichnung in der
Ersatzteilliste Ubereinstimmen.

Bestellbeispiel:
2BH1100-7AH06

ENGLISH

General instructions

When ordering spare parts, please state part
designation, part number, complete order
number and serial number. Order number and
serial number are indicated on the name-plate.
The part designation should correspond to the
designation in the spare parts list.

Ordering example:
2BH1100-7AH06

Nr.E Y9 99 9999 99 001
Nr.E Y9 99 9999 99 001
Laufrad 027 Impeller 027
nash_elmo H1100 — 7AHOB AN
et N S003 3~ Wolor 1955 TH.CL I
Maschinennummer —sou: kool S v a I~ Bestellnummer
- 0,25 kW Vi A 029 kw VoA
Serial number | 2ganimin 200-240vi 1,384 | [3420/min 220275 V11,74 A 5 Order number

345-415W 0DBA"
- 40 40 mbar

380—-480V/ 1.0AN
- 55 55 mbar

e




Teile, Parts

DEUTSCH
Ersatzteile
vom Werk lieferbar

Nr.

001
002
005
006
007
008
010
012
014
025
027
029
030
033
042
061
062
063
064
066
067
069
070
074
078
095
096
403
413
433
444
450
451
452
467
500
501
503
650
670
990
2000
KIT

Bezeichnung des Teils

Motorgehause, vollstandig
Verdichtergehause
Motorlaufer

Passfeder
Rillenkugellager
Rillenkugellager
Lagerdeckel, komplett
Scheibe

Schraube

Schraube

Laufrad

Schraube
Verdichterdeckel
O-Ring
Klemmenkasten, komplett
Vierkantmutter

Fuld

Schraube

Federring

Schraube

Federring

Federring
Vierkantmutter
Schraube

Scheibe

Filzring
Radial-Wellendichtring
Schalldampfergehause
Schalldampfereinsatz
Dichtung

Schraube

Lagerschild

Schraube
Radial-Wellendichtring
Federscheibe
Lifterhaube
AulBenlufter

Schraube
Klemmenbrett, komplett
Kondensator, komplett
Schalldampfer, komplett
Leistungsschild
Ersatzteilkit

ENGLISH
Spare parts
available from the factory

No.

001
002
005
006
007
008
010
012
014
025
027
029
030
033
042
061
062
063
064
066
067
069
070
074
078
095
096
403
413
433
444
450
451
452
467
500
501
503
650
670
990
2000
KIT

Description

Motor housing, complete
Blower housing

Motor rotor

Parallel key
Deep-groove ball bearing
Deep-groove ball bearing
Bearing cover, complete
Washer

Screw

Screw

Impeller

Screw

Blower cover

O-ring

Terminal box, complete
Square nut

Base

Screw

Spring lock washer
Screw

Spring lock washer
Spring lock washer
Square nut

Screw

Washer

Felt ring

Rotary shaft lip type seal
Silencer housing
Silencer inlet

Gasket

Screw

End shield

Screw

Rotary shaft lip type seal
Spring lock washer

Fan cowl

External fan

Screw

Terminal box board, complete
Capacitor, complete
Silencer, complete
Rating plate

Spare part kit



Abbildung, Figure

2BH1 1

Motor 2000

* Ersatzteilkit
* Spare part kit

063 610.44434.02.501



Abbildung, Figure

Motor

610.44434.02.002
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	Ersatzteile / Spare parts

